
福

【申込先・問合先】
社会福祉協議会本所
☎0587-23-6713（平日8：30～17：15）

※　どなたでも、　特になし、　無料の場合は省略

期間・日時
場所・会場

持ち物・服装定員
申込み・応募内容
その他対象 費用・受講料

社協の

情報広場

i n f o r m a t i o n

親子で楽しむ人形劇のご案内親子で楽しむ人形劇のご案内

大里オリーブ
児童センター

施設名 対象 定員

 7月17日（水）

9月11日（水）

10月2日（水）

10月16日（水）

10月23日（水）

10月30日（水）

11月6日（水）

11月20日（水）

11月27日（水）

12月4日（水）

12月18日（水）

稲沢市奥田中切町76

稲沢市小池三丁目4-4

稲沢市一色竹橋町137

稲沢市平和町横池三番割19

稲沢市下津高戸町58

稲沢市西町三丁目3-17

稲沢市福島町中浦25

稲沢市大塚南四丁目40

稲沢市高御堂十丁目2-5

稲沢市六角堂西町二丁目1

稲沢市祖父江町山崎下枇486-1

0587-21-6341

0587-23-4685

0587-36-6708

0567-46-5600

0587-32-9401

0587-32-7911

0587-36-6281

0587-22-0303

0587-23-2545

0587-32-9405

0587-97-2117

市内在住の0～2才児と
その保護者

小正すみれ
児童センター

市内在住の2才児と
その保護者

市内在住の1～2才児と
その保護者

明治スズラン
児童センター

市内在住の1～2才児と
その保護者

平和さくら
児童館

市内在住の0～2才児と
その保護者

下津クローバー
児童センター

市内在住の1～2才児と
その保護者

市内在住の1～2才児と
その保護者

市内在住の1～2才児と
その保護者

市内在住の1～2才児と
その保護者

市内在住の1～2才児と
その保護者

市内在住の1～2才児と
その保護者

西町さざんか
児童センター

千代田ヒナギク
児童センター

信竜こどもの森
児童館

高御堂カトレア
児童センター

大里東チューリップ
児童センター

祖父江あじさい
児童館

実施日 住所 TEL

10組

15組

15組

20組

20組

20組

20組

30組

20組

20組

20組

親子を対象とした人形劇を、市内児童館・児童センターにて開催します。
　㈲人形劇団パンによる「おべんとうバス」
　各児童館・各児童センターにて受付
　対象年齢及び定員が会場により異なりますので、ご注意ください。

※時刻はいずれも10：30～11：30
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